

## KARTA INFORMACYJNA PROJEKTU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH

<b>Tytuł projektu</b>
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Postomii – Postomskie Młyny
<b>Informacja o Beneficjentach</b>
RDLP (na której obszarze zlokalizowany jest Beneficjent)
Szczecin
Nadleśnictwo / Zakład (nazwa)
Nadleśnictwo Lubniewice
Pozostali partnerzy w projekcie
Gminna Biblioteka Publiczna - jednostka samorządowa Gminy Krzeszyce, przy której działa Ośrodek wiedzy i tradycji gminy Krzeszyce
<b>Okres realizacji</b>
Rozpoczęcie [rok]
2013
Zakończenie [rok] (faktyczna lub planowana z umowy)
2013
<b>Informacje finansowe</b>
Źródło finansowania zewnętrznego (nazwa programu / funduszu / instytucji - np. POIiŚ, RPO, EOG, EWT, NFOŚiGW, wfośigw )
PO RYBY 2007 - 2013
Całkowita wartość projektu (faktyczny lub z umowy) [tys. PLN]
358 434,50 PLN netto
Poziom dofinansowania (osiągnięty lub zakładany w umowie) %
68 % kosztów kwalifikowanych
<b>Krótki opis projektu</b>
Cele
Poprzez zagospodarowanie rekreacyjne terenów znajdujących się w pobliżu 2 zbiorników retencyjnych , przy których przed II wojną posadowione były młyny, a które w roku 2010 Nadleśnictwo Lubniewice odtworzyło w ramach „Programu dla Odry 2006”, stworzono produkt turystyczny, łączący walory rekreacyjne, turystyczne i edukacyjne, wzmacniając konkurencyjność i podnosząc atrakcyjność tych terenów. Teren inwestycji przyczyni się do aktywizacji mieszkańców Krzeszyc, wzmocni ich więzi z miejscem zamieszkania, pomoże w promocji wędkarstwa i turystyki kajakowej.
<b>Główne działania realizowane w ramach projektu</b>
Inwestycja zrealizowana w ramach środka 4.1. „Rozwój obszarów zależnych od rybactwa” – Program Operacyjny „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2103”. i dofinansowana z Europejskiego Funduszu Rybackiego. W ramach inwestycji wybudowano: wiaty, miejsca na ognisko z ławkami, pomosty do dobijania kajaków, tablice opisujące w języku polskim i niemieckim historię przedwojennych młynów, plac zabaw, odnowiono oznakowanie ścieżki rowerowej i utworzono jej nowy odcinek. Teren przeznaczonych pod plac rekreacyjny wymagał nawiezienia kruszywa, rozplantowania, wzmocnienia wału ziemnego, tak aby umożliwić jego udostępnienie wypoczywającym.
<b>Osiągnięte lub planowane efekty</b>
Operacja wzmocni konkurencyjność i utrzyma atrakcyjność obszarów zależnych od rybactwa